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Kültürün büyüsü

Kültürün beklediğinizden tamamen farklı bir şey olabileceğini hiç düşündünüz mü?

Bir video izleyerek ve Beibei'nin okuldaki deneyimini okuyarak, kültürü nasıl
anlayabileceğimizi ve insanlarla tanışmanın bizim için ne anlama geldiğini keşfedeceğiz.

Beibei'nin deneyimiyle ilgili kısa hikayeyi okuyun:

"Beibei sınıfınıza yeni katıldı. Sınıfa kendini tanıtıyor ve bir öğrenci şöyle diyor:
'Tanıştığımıza memnun oldum, nereden geliyorsunuz?' Beibei, Almanya'nın en
güneyindeki bir şehir olan 'Münih'ten' diye yanıtlıyor. Öğrenci devam eder: 'Ama
gerçekten nereden geliyorsun?'. Almanya'nın güneyindeki Münih'in bulunduğu bölgeyi
belirten 'Güney Bavyera'dan' cevabını verir. Ve aslında burası Beibei'nin doğduğu
bölgedir.”

Metni okuduktan sonra, arkadaşınızla aşağıdaki soruları cevaplayın:

Sizce öğrenci neden Beibei'nin kökenini iki kez kontrol ediyor?
“Ama gerçekten nereden geliyorsun?” diye sorduğunda Beibei nasıl hissetmiş
olabilir?

İsterseniz, kişisel deneyiminizi paylaşabilirsiniz:

Hiç Beibei'ninkine benzer bir durum yaşadınız mı?
Eğer öyleyse, nasıl hissettiniz?
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Kültür ne olabilir…

Bu kısa videoyu izleyin!

Bu videoyu izledikten sonra kültürü nasıl tanımlarsınız?

Videoda bahsedilen gruplardan bazılarında kendinden bir şeyler bulabilir misin?

Hangi gruplara (kolektiflere) ait olduğunu hissediyorsun?

Düşüncelerini takım arkadaşınla paylaş.

Tamam mısınız?

O halde şimdi, takım arkadaşınızla beklenmedik üç ortak nokta bulun!

Geldiğiniz yer gerçekten sizi başka yerlerden gelenlerden bu kadar farklı
ve aynı yerden gelenlerle benzer kılıyor mu? 

İnteraktif sunumu gözden geçirin, acele etmeyin ve… kültür ve kimlik üzerine yeni bakış
açıları edinin!

İyi eğlenceler!

Kültür ve çeşitlilikle ilgili tüm bu bilgilerden sonra, gruplarla ilgili ifadeleri
gösterdiğiniz komik bir çizgi roman oluşturun, örneğin: “İtalyanlar,
Avrupalılar, Katolikler, göçmenler, çocuklar…” gerçek olamayacak kadar
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genel!

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it
alanına yüklemesini isteyin.

Kendi kültürlerinizi temsil eden veya düşündüren bir şeyin resmini çekin ve nedenini
açıklayın. Arkadaşınızın resimlerine bir göz atın ve izlenimlerinizi paylaşın.

Şimdi bunun kartpostalını yapın!

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dilekleriniz gerçek olsun!

     

Kartpostalları paylaş

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.
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